о

О

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ТОРГОВЛИ И ЭНЕРГЕТИКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

^ О внесении изменений в приказ
министерства по топливно-
энергетическому комплексу и
природным ресурсам Астраханской
области от 13.10.2006 № 52-0

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера­
ции от 04.05.2012 № 442 «О функционировании розничных рынков электри­
ческой энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления
электрической энергии», постановлением Правительства Астраханской обла­
сти от 23.12.2022 № 675-П «О министерстве промышленности, торговли и
энергетики Астраханской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства по топливно-энергетическому
комплексу и природным ресурсам Астраханской области от 13.10.2006
№ 52-0 «О статусе гарантирующего поставщика ООО «РУСЭНЕРГОСББГГ»
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приказа дополнить словами «, ограниченную точками
поставки на территории Астраханской области согласно приложению к
настоящему приказу.».

1.2. Пункт 4 приказа признать утратившим силу.
1.3. Дополнить приказ приложением согласно приложению к настоя­

щему приказу.
2. Отделу энергетики и топлива управления топливно-энергетического

LO комплекса министерства промышленности, торговли и энергетики Астрахап-
^ ской области:
О - не позднее трех рабочих дней со дня подписания настоящего приказа

направить его копию в министерство государственного управления, инфор­
мационных технологий и связи Астраханской области для официального
опубликования, в том числе для размещения (опубликования) его на «Офи­
циальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

http://www.pravo.gov.ru

2

- в семидневный срок после подписания настоящего приказа направить
его копию поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» и
«Гарант» для включения в электронные базы данных.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024.

Министр И.А. Волынский

Приложение
к приказу министерства про­
мышленности, торговли и энер­
гетики Астраханской области
от /£о$ doj з № ом ̂ 0

Точки поставки на территории Астраханской области, ограничивающие зону
деятельности гарантирующего поставщика ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ»

№

11 п
11аименование точки поставки Адрес месторасположения

1 ПС 220 кВ Тяговая-1 (22027.5 10 кВ)
1.1. ПС 220 кВ Тяговая-1. ОРУ 220 кВ, ВЛ 220 кВ Тя­

говая-1 - Рассвет
Астраханская область.
Красноярский район

1.2. ПС 220 кВ Тяговая-1. ОРУ 220 кВ, ВЛ 220 кВ Тя­
говая-1 - Харабали

Астраханская область.
Красноярский район

2 ПС 110 кВ Тяговая-2 (110/27.5/10 кВ)
2.1. ПС 110 кВ Тяговая-2, ОРУ 110 кВ, ВЛ 110 кВ 458 Астраханская область,

г. Астрахань, Ленинский
район

2.2. ПС 110 кВ Тяговая-2. ОРУ 110 кВ. ВЛ 110 кВ 459 Астраханская область,
г. Астрахань, Ленинский
район

2.3. ВЛ 10 кВ Ф.16, Оп.№ 34, ВЛ 10 кВ в сторону ТП-
39/1 10 кВ

Астраханская область,
г. Астрахань, Ленинский
район

2.4. ВЛ 10 кВ Ф.7, Оп.№ 34, ВЛ 10 кВ в сторону ЦРП
Жил. массив 10 кВ

Астраханская область,
г. Астрахань, Ленинский
район